N° 14.133, de 1° de Abril de 2021, e Demais Legislação Aplicável. Objeto: Pregão Eletrônico
Com Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Geladeiras Insdustriais, Em
Atendimento As Demandas Da Secretaria de Educação Do Município de Porto Esperidião/Mt..
Estimativa Valor Anual: R$ 29.729,00 (Vinte e Nove Mil Setecentos e Vinte Nove Reais). Início
Da Sessão Pública: 9h Do Dia 19/01/2026 - Horário de Brasília-Df. Plataforma Eletrônica
Www.Licitanet.Com.Br, O Edital Completo Poderá Ser Obtido No Site Da Prefeitura Através Do
Link: Www.Portoesperidiao.Mt.Gov.Br, Pela Plataforma Eletrônica Www.Licitanet.Com.Br , Ou